РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУГОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ДУМА ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

03.10. 2023  года                                                                                                 № 6
р.п. Луговский

Об образовании комиссии по ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

 На основании статьи 27 Устава Луговского муниципального образования,      Дума Луговского городского поселения

 РЕШИЛА:

Образовать постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству при Думе Луговского городского поселения в составе  трех депутатов:

1.  Зубарев Валерий Васильевич  -  председатель
2.   Сизиков  Алексей Сергеевич
3.   Родина Елена Сергеевна
Председатель Думы  Луговского городского поселения
Яковлева Марина Анатольевна

Глава Луговского городского поселения

А.В.Ушаков